PAGE
2

Совет депутатов
Изосимовского   сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от   17 февраля   2021 года
	                                            №1

Об увольнении
главы Изосимовского сельского поселения
Артемьевой Татьяны Александровны
          В соответствии  ст.29 ч.1. п.2  Устава Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  решил:
         1.Освободить от занимаемой должности главу  Изосимовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Артемьеву Татьяну Александровну  по собственному желанию с 17 февраля 2021года.
         Основание: личное заявление
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит его официальному опубликованию в информационном бюллетене Изосимовского
сельского поселения.
Зам. председателя Совета депутатов                                    В.В. Трифанов

Изосимовского сельского

поселения